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頻繁に滅菌するタービンやコントラに、ぴったり入る専用サイズをご用意。

無駄なく効率的にお使いいただけます。

滅菌物を入れてから簡単に密封

クラスB
涯茜訟対応

PVA不使用

^SFBJS676Π

牧

外寸(横X縦):61×185mm、内寸(横X縦):41×160mm

■

SafeBasics
Self・sealing sterilization pouches
セーフベーシック滅菌シールパウチ

メディカルデバイス(医療機器)の国際規格に適合



メディコムの滅菌バッグで「トラブル軽減_

PVA(ポリビニルアルコール)を使用していない
滅菌バッグの紙に使用されてぃる水溶性の合成樹脂P>Aが溶け出し、被滅菌物(ハンドピースなど)に付着することで、
ハンドピースが頻繁に回転不足になるトラブルが発生しています。

メディコムの滅菌バッグはPVAを使用していないので、PVAを起因とするトラブルが発生しません。

原因

対策

滅菌バッグの紙に使用されているP>A等が溶けてハンドピースに付着

メディコムの滅菌バッグは、PVAを使用していません

PVAを起因とするトラブルが発生しません。

イ言頼,1生の局し、インジケータ(1S011140Type1インジケータ)
メディコムの滅菌バツグのType1インジケータ'・'は、滅菌器の余熱やヒートシーラーとの接触といった乾熱では変色しにくいため、
医療事故のりスクを低減します。滅菌工程の通週を一目で確認できる滅菌バッグです。

,

リント(紙粉)が出にくい
リントが出にく<、りントが滅菌器のフィルターに詰まるといったトラブルを軽減できます。

豊富なサイズ展開で無駄なく使い分けが可能

^^^^^^^^

「セーフベーシック滅菌シールバウチ」は、6サイズ展開です。

オートクレーブ・E0ガス両用クラスB滅菌器対応

品名:セーフベーシック滅菌シールパウチ

用途(サイズの目安)サイズ

ファイルやりーマーなどの小器具、止血用ガーゼS

タービンやコントラなどハンドピース類タービン・コントラ

スケーラーなどのインスツルメント類MS

基本セットUゞラ)M

鐺子などの大きめのインスツルメント類L

基本セット(トレーこと)LL

邑

品番

JS67571

SFBJS67611

SFBJS67702

JS67892

JS67132

JS67193

「ー PVA

予イメージ図(実際は透明です

オートクレーブ

滅菌前滅菌後

一

製造販売元 AR.メディコム・インク・アジア・りミテッド 回回
'ξ

〒650-0023 神戸市中央区栄町通1丁目2-10 読売神戸ビル9F

【代表】TEL:078-327-2333 FAX:078-327-2323
回':【メディカル事業剖 TEL:078-327-2444 FAX:078-327-2112

【デンタル事業部】 TEL:078-327-3366 FAX:078-333-0074
サイトはこちらから'【CI/、EC事業部】 TEL:078-958-フ788 FAX:078-327-2323

^ info@medicom→apan.com 璽砂 WWW.medicom,apan.com
ケジデザイン.チラシの内容は予告なく変更する場合がこざいます。炎使用している写真、図、イラストはイメー

(紙面)

※インジケータの色は実際の色とは異なります。

※インジケータは、化学的インジケータであり、あくまでも被滅菌物が滅菌工程を通過し亢か否かを区別するものです。被滅菌物の無菌性を保証するものではありません。

E0ガス

滅菌前滅菌後

■ EO

PVA不使用

販売代理店

リントフリー

JANコード

4894476000611

4894476036962

4894476007917

4894476000628

4894476000635

4894476000642

IS011607

プルーフィルムなので

シール部分の異常が

わかりやすい

ASTM F 2559

外寸(横X縦)

57×102mm

6]×185mm

70×229mm

89×229mm

134×254mm

190×330mm

IS011140

内寸(横X縦)

37X77mm

41×160rnm

50×204mm

69×204mm

114×229mm

170×305mm

6

入り数(箱)入り数(ケース)

50箱

6箱

10箱
200枚

10箱

10箱

5箱
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